N

@

V TRNAVE

TRNAVSKA UNIVERZITA

Vysledky

Erasmus+

z 1. kola vyberoveho konania mobility Studentov v rdmci programu ERASMUS*

pre akademicky rok 2018 /2019 uskuto¢neného dia 15.11.2017

v zasadacke dekana TU FZSP

Pocet zt¢astnenych studentov: 10
- Z toho uspeli: 10
zZ toho pocet vybratych studentov: 10
Z toho pocet nahradnikov: 0
- z toho neuspeli: 0

Zoznam vybratych acastnikov:

Na zaklade vyberoveho konania bolo vybratych osem uchadzacov o Studentski mobilitu pre

akademicky rok 2018/2019 a dve uchadzacky na akademicky rok 2017/2018 .

Meno a priezvisko Prijimajudca inStitdcia e-mailova adresa semester | Tel:

1. Barbora Bilkova Slezska univerzita v barbora.bilkova@tvu.sk LS 0911/392335
Opave

2. Vanesa Trabalikovd | Ostravska univerzita vanesa.trabalikova@gmail.com LS 0944/150409

3. Karolina Kovacova | Kolping University of kovacova97@gmail.com ZS 0917/844299
Applied Sciences

4., Sofla Pauloviova Ostravska univerzita sona.paulovicova@gmail.com ZS 0905/468180

5. Veronika Jan&&kova | Kolping University of ZS 0949/676533
Applied Sciences

6. Timea Krajcirova University of Eastern timea.krajcirova@gmail.com ZS 0915/613133
Finland

7. Paula Hudackova Karlova univerzita paula.hudackova@tvu.sk ZS 0948/858541

8. Adriana Kallova University of Southern kallova.adriana@gmail.com ZS 0949/423390
Denmark

9. Veronika Saravska | IKEM veve.saravska@gmail.com ZS 0907/292636

10. | Silvia Rockova IKEM silvia.rockova@gmail.com ZS 0903/951031

Kritéria vyberu:

- Studijné vysledky, jazykova zru¢nost’, motivacia.

prof. MUDr. Viera Rusnakova, CSc., MBA
prodekanka pre zahrani¢né vztahy
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